
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Ana Júlia Borges Rodrigues
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : D16A
Distancia : 1900m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:20:20 (10'42"/km)

4/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Carina De Oliveira Monteiro 0:15:12
2. Gabriella Serbai Bilek 0:16:19
3. Anabela da Silva Brito Ramos 0:19:31

1. 225 00:01:29 147m 10'05"/km
2. 251 00:01:22 00:02:51 155m 8'49"/km
3. 205 00:00:54 00:03:45 133m 6'46"/km
4. 259 00:01:16 00:05:01 109m 11'37"/km
5. 221 00:00:51 00:05:52 81m 10'30"/km
6. 209 00:00:48 00:06:40 75m 10'40"/km
7. 210 00:01:34 00:08:14 201m 7'48"/km
8. 214 00:01:00 00:09:14 49m 20'24"/km
9. 202 00:01:42 00:10:56 194m 8'46"/km

10. 217 00:03:15 00:14:11 118m 27'33"/km
11. 218 00:01:27 00:15:38 59m 24'35"/km
12. 256 00:03:21 00:18:59 106m 31'36"/km
13. 242 00:00:38 00:19:37 74m 8'34"/km
14. 250 00:00:26 00:20:03 82m 5'17"/km
15. 999 00:00:17 00:20:20 74m 3'50"/km
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